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Cenova nabidka

Cenova nabidka realizace chemické sanace stie$ni konstrukce na objektu:

Kpt. Jarose 726, 531 81 Pardubice.

Druh prace
Represivni oSetieni
Preventivni oSetfeni
Doprava 2x

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH 21%

jednotka,mnozstvi

80 m2

360 m2

240 km

cena za jednotku

125 K¢

115 K¢

15 K¢

cena

10 000 K¢

41 400 K¢

3 600 K¢

55 000 K¢

66 550 K¢

Na veskeré oSetieni konstrukci budou pouzity transparentni roztoky chemickych

pripravku.

V Retové 2.9. 2023

Jan Jirousek
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